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РЕШЕНИЕ п.Подлесный КАР АР

от «15» октября 2018 года №27

О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования «Письмянское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 26.10.2015г. №8 
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской 
Федерации, Законом Республики Татарстан от 30 октября 2014 года №82-ЗРТ 
«Об установлении единой даты начала применения на территории 
Республики Татарстан порядка определения налоговый базы по налогу на 
имущество физических лиц, исходя из кадастровой стоимости объектов 
налогообложения» Совет муниципального образования «Письмянское 
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования 
«Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 26.10.2015г. №8 «О налоге на имущество 
физических лиц» следующие изменения:

абзац первый подпункта 2 пункта 2 после слова «квартиры» 
дополнить словами: «частей квартир»;

абзац первый подпункта 3 пункта 2 после слова «жилых домов» 
дополнить словами: «частей жилых домов»;

абзац 4 подпункта 3 пункта 2 изложить в следующий редакции: 
«единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один 
жилой дом;».



2. Обнародовать настоящее решение путём размещения на 
информационных стендах, расположенных по адресам: п.Подлесный, 
ул.Гагарина, д.5; с.Старая Письмянка, ул.Центральная, д.50 (здание сельского 
дома культуры); опубликовать на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района (http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские 
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Действие настоящего решения распространяется на 
правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических 
лиц с 1 января 2017 года.
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